

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมรางระบายน้ำของหมู่บ้าน

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๙๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๕.๒ แบบ ปร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพศาล ช่อผกา ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
(ปลัดอำเภอ จพง. ปค. ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ
ปลัด อบต.ไร่มะขาม

ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นายพินัย นาคแก้ว ตำแหน่ง กรรมการ
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ลายมือชื่อ.....

ส่วนราชการ

ส่วนโยธา

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมรางระบายน้ำของหมู่บ้าน

ปริมาณงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร ยาว 100 เมตร
หนา 0.10 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง รางระบายน้ำสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 5 บ้านฝั่งห้วย ตำบลไร่มะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
(จากบ้านนางสวิง พัดทอง ถึง ห้วยกลาดาย)

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการตามแบบ ประมาณราคาโดย นายพินัย นาคแก้ว

ประมาณราคา วันที่ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง	146,049.00	1.3365	195,194.49	
3	ประเภทงานอาคาร		1.2726		
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
รวมเป็นเงิน				195,194.49	
ปรับลดค่างาน				149.49	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				195,000.-	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

พื้นที่ดำเนินการ

ตร.ม. เฉลี่ย

บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพศาล ช่อผกา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ)

ปลัด อบต.ไร่มะขาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพินัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ใบแสดงปริมาณงานปรับปรุง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ป.ร.4

โครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ลึกถลึง 0.60 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.10 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง รางระบายน้ำธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 5 บ้านฝั่งซ้าย ตำบลไร่งาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
(จากบ้านนางสวิง พัดทอง ถึง ทุ่งกตาต้าย)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานวางตัวยู								
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่	ตร.ม.	150.00		0.00	20.00	3,000.00	3,000.00	
	1.2 งานคืนซुक	ลบ.ม.	90.00		0.00	45.00	4,050.00	4,050.00	
	1.3 ทรายหยาบปรับพื้นที่	ลบ.ม.	18.00	370.00	6,660.00	30.00	540.00	7,200.00	
	1.4 คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	28.00	1,650.00	46,200.00	197.00	5,516.00	51,716.00	
	1.5 คอนกรีต 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	9.00	1,350.00	12,150.00	197.00	1,773.00	13,923.00	
	1.6 เหล็กเสริม Ø 6 มม.	เส้น	190.00	55.00	10,450.00	6.00	1,140.00	11,590.00	
	1.7 เหล็กเสริม Ø 9 มม.	เส้น	112.00	97.00	10,864.00	13.00	1,456.00	12,320.00	
	1.8 ไม้แบบ	ลบ.พ.	65.00	297.00	19,305.00	66.00	4,290.00	23,595.00	
	1.9 ไม้ตั้ง	ลบ.พ.	25.00	297.00	7,425.00	66.00	1,650.00	9,075.00	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	21.00	30.00	630.00		0.00	630.00	
	1.11 ตะปู	กก.	25.00	30.00	750.00		0.00	750.00	
	1.12 คินลม	ลบ.ม.	40.00	110.00	4,400.00	50.00	2,000.00	6,400.00	
2	งานท่อ PVC 6"								
	2.1 ท่อท่อ PVC 6"	ท่อน	2	850.00	1,700.00	50.00	100.00	1,800.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							146,049.00	